
 

 
VYBAVENÍ DO ŠKOLKY  

 
OBLEČENÍ A NÁHRADNÍ VĚCI DO ŠATNY  

● • Čisté, účelné a pohodlné oblečení do třídy: tričko, kalhoty, sukni + legíny, přezůvky do 
třídy (NE pantofle - z bezpečnostních důvodů).  

● Náhradní spodní prádlo, oblečení (u malých dětí raději více). 
● Oblečení vhodné pro venkovní aktivity - sportovní, takové, které lze umazat. 
● Papírové kapesníčky v krabičce (vydáváme dle potřeby).  
● Malým dětem doporučujeme dávat do MŠ starší jim známé oblečení, aby si ho lépe 

samy poznaly (nám rozhodně nevadí, že nebude úplně nové, značkové, atd. - naopak - 
dejte dětem to, co důvěrně znají).  

● Batůžek, látkový pytel nebo plátěná taška do šatny na věci, v šatně má každé dítě své 
místo na oděv a obuv označené značkou 

● Všechny věci by měly být podepsané jménem dítěte 
 
SVAČINKA  

● Svačinku dávejte do podepsaného plastového boxu. Láhev s pitím podepište také.  
● Děti mají ve třídě přidělený košíček označený značkou. Do tohoto košíčku si ráno po 

příchodu vkládají box se svačinou a pití.  
● Potraviny, které vyžadují uskladnění v lednici, odevzdejte prosím označené jménem paní 

učitelce.  
● Nezapomeňte, že děti, které zůstávají celý den, potřebují svačinku 2x (dopolední a 

odpolední).  
 
A NĚCO NAVÍC  

● Dětem určitě pomůže, když si s sebou do školky vezmou oblíbeného kamaráda 
„plyšáka“, nebo jinou hračku, ke které mají vztah.  

● Pokud zůstávají spát, mohou mít i vlastní malý polštářek (jinak samozřejmě dostanou 
přidělený „školkový“).  

 
 

DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI ☺  


